
お取引先様 各位                平成 29 年 12 月吉日 

 

                       株式会社ヒューマンリンク 

東京都中央区新川 1-2-8 

第 5 山京ビル 9Ｆ 

TEL：03-6228-3326 

FAX：03-6228-3327 

 

 年末年始の休業のお知らせ  

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の日程の通り休業とさせていただきます。 

ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、悪しからずご了承くださいますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

                                 敬具 

 

年末年始休暇 平成 29 年 12 月 29 日（金） ～ 平成 30 年 1 月 8 日（月） 

 

 受注・出荷           備考 

12 月 28 日（木） ○ 

年内最終 

10 時までの受付は当日出荷となります。それ以降のご

注文は 1月 9日出荷となります。 

12 月 29 日（金）  

～1 月 8日（月） 

年末年始 

休業 

FAX24 時間受付 

1 月 9 日（火） ○ 12 月 29 日から 1 月 8 日迄のご注文は当日出荷となり

ます。 

1 月 10 日（水） ○ 通常通り 10 時までの受付は当日出荷となります。 

以上 

※万一、注文量によっては物流センターの対応が追い付かず、 

上記日程が 1日変更になってしまうこともあるかもしませんので、 

悪しからずご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。 


